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Fachhochschule
der Diakonie

Terminplanung

Soziale Arbeit - Dual 26

1. Studienhalbjahr 2. Studienhalbjahr
Termine fiir Prasenztage Termine fiir Prasenztage

06.10.2026 Immatrikulation u. Studienstart
06.-09.10.2026

29.-31.10.2026 - fo|gen spéter -
12.+13.11.2026
25.-28.11.2026
10.+11.12.2026
14.-16.01.2027
28. +29.01.2027
11.-13.02.2027
25. + 26.02.2027

Termine fiir digitale Prasenztage Termine fiir digitale Prasenztage

- werden zu einem spateren Zeitpunkt festgelegt - )
- folgen spater -

Priifungszeit Priifungszeit
11.+12.03.2027

- folgen spater -

Terminanderungen sind nicht vorgesehen, kdnnen aber in Ausnahmefallen notwendig werden.

Prasenztage gestalten sich wie folgt:
= 10:00 — 18:30 Uhr Seminarzeiten am Anreisetag (erster Tag im Prasenzblock)
=  9:00 - 17:30 Uhr Seminarzeiten
= 8:30-17:00 Uhr Seminarzeiten am Abreisetag (letzter Tag im Prasenzblock)

Weitere Termine fir Webinare und Zusatzveranstaltungen werden durch die Studiengangsleitun-
gen oder Modulverantwortlichen rechtzeitig zum Semesterbeginn mitgeteilt.

Stand: 01.12.2025
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